
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 866

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 09:13:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 47/2016

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2016 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2016 16:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2016 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO - SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS (SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo: AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO - SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS (SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/06/2016 00:00:00TERMO DE ATA 35-2016 PP 47-2016 CONCRETEIRA SUL Baixar

01/06/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP047.2016 -AQUISIÇÃO DE C... Baixar

04/05/2016 00:00:00PP 47 2016 - ATA DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Baixar

03/05/2016 16:00:00PP 47 2016 EDITAL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/866/aquisicao-de-concreto-usinado-secretaria-de-obras-e-servicos-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81e07867824d6ca98e6bb83445f9c842.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb3fe6fdc32d1bc0ae92492d21c03c4e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/054b8f25b2f0afed04407b223fbf9c78.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a43c34568e7944fb3a5a718c30a7e7e9.pdf

